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دوره ای که می تواند متفاوت از قبل باشد

پتانسیل های امید بخش دولت ترامپ برای ایران
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خبر مهم برای متقاضیان 
مسکن ملی

گزارش

کارگردان »سه جلد« که این روزها با بازی زنده یاد آتیلا 
پسیانی و باران کوثری در حال اکران است؛

تعریف »سینمای اجتماعی« 
تغییر کرده است

 کارگردان فیلم ســینمایی 
»ســه جلد« معتقد است نوع 
مدیریــت ســینما در دولت 
سینمای  نوع  آن  ســیزدهم، 
اجتماعــی که به زعــم آنها 
سینمایی دردسرساز بود را با 
اکران بی رویه فیلم های کمدی 

از میان برداشت و تصمیم به تغییر نسل سینما و سینماگران 
5اجتماعی گرفت. ولی مطمئن هستم ....

گزارش

 ۱۴۰۴ بودجــه  لایحــه   
نخستین لایحه بودجه دولت 
چهاردهم و مجلس جدید و به 
نحوی بودجه سال دوم اجرای 
برنامه هفتم پیشــرفت است 
و به ماننــد همه لوایح پس از 
تقدیم به مجلــس و تصویب 
کلیــات آن، مــورد ارزیابــی 

کارشناســان مختلف قرار گرفته و طبق معمول همواره با 
نقد و نظر است...

کارشناسان از نقاط قوت و ضعف مهمترین سند 
سیاستگذاری اقتصادی می گویند؛

بودجـه زیر ذره بیـن
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استاندار خراسان رضوی:
۲ بانده سازی جاده خواف_تربت حیدریه 
سرعت می گیرد

گزارش

خبر »کلینیک ترک بی حجابی« می تواند همین اندک 
اعتماد باقی مانده را هم از بین ببرد؛

آغاز به مسلخ بردن اعتماد 
اجتماعی

 کنترل اجتماعی باید میان 
جامعــه و حاکمیت همدلی و 
همزبانی برقــرار کند. اگر قرار 
باشــد تمامی این کنترل ها بر 
اساس یک رویکرد ایدئولوژیک 
موفــق عمل  صورت گیــرد 
نخواهد کرد. این مساله بارها 
در جامعه ما تجربه شده است...
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روابط بین الملل هر بازیگر که بخشی 
از سیاســتگذاری خارجی آن محسوب 
می شود، تلاش دارد تا علاوه بر تضمین 
بقای بازیگر، الگوی حکمرانی خود را در 
نظام جهانی عرضــه و تثبیت کند. این 
الگــوی حکمرانــی می تواند در  عرضه 
یک منطقه یا یک ائتلاف بزرگ نژادی، 
دینی، مذهبی، اقتصادی، سیاســی و ... 
دنبال شــود که با هویت و بســترهای 
زیستی، فرهنگی و ... بازیگران همخوانی 
داشــته و با برخی نمادهای اسطوره ای 

آنان پوشش داده شده باشد.
در قرن بیســت و یکــم که برخی آن 
را عصر پسامدرن و اوج شکوفایی دانش 

و فرهنگ بشــری می دانند، همچنان با 
رویکردهای اســطوره ای برخی بازیگران 
روبه رو می شــویم. رویکرد اســطوره ای 
دولــت اســرائیل در پاکســازی قومی 
دشمنان، رویکرد اسطوره ای ایرانیان در 
دفاع از مظلوم، رویکرد اسطوره ای اعراب 
در پرســتش بت ها و تلاش برای کسب 

جایگاه بتواره گی در نظام جهانی! 
اگر چه بت پرســتی یا هرگونه تقدس 
گرایــی دوران باســتان به ویــژه قرون 
وســطای اروپایی از عصر رنســانس به 
مرور زمان کاهش یافته است و فراموش 
شده اند اما در عصر پست مدرن کنونی 
فرهنگ های  اسطوره ها در  نیز همچنان 

مختلف در سراسر جهان دارای اهمیت 
هستند. اسطوره گرایی بخشی از همان 
بت پرستی و بت واره گی یا پوششی برای 

این مؤلفه اصلی جهان باستان است.
تاریخ کشــورهای عرب بــه دو دوره 
و پسااسلام  پیشااســلام  تاریخی  بسیار 
تقسیم می شــود که مؤلفه اصلی دوره 
پیشااســلام را بت پرستی مطلق و مؤلفه 
دوره اســلامی را شکستن بت ها و کنار 
نهادن بت ها در نظام فرهنگی، سیاسی و 
... این قلمرو تعریف می کنند. بت پرستی 
جهان عرب باســتان که بــا پیکره های 
ســنگی و چوبی بزرگ و معروفی مانند: 
لات، منات، عزی، بعل و ... نمایه شــده 

در عصــر پســامدرن کنونی بــه »بیت 
پرستی« مطلق تبدیل شده است.

بت پرســتی مطلــق جهان عــرب به 
معنــای خانــدان ســالاری و تقــدس 
خاندان های ســلطنتی موروثی است که 
بر کشــورهای عرب حاکم شده و البته 
مانند بت های جاهلی در مقابل رویدادها 
و تحولات جهانی به خصوص بحران های 
جهان اســلام و عرب مانند جنگ غزه، 
لبنان و پاکســازی نژادی اســرائیل در 

جهان عرب سکوت مطلق دارند!...

خاندان سالاری و تقدس خاندان های سلطنتی موروثی

دولت های عربی، بت های جاهلی ژئوپلیتیک آشوبناک جهان!
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در حالیکه تا چند هفته پیش بسیاری از نظر 
سنجی ها از پیروزی کاملا هریس در انتخابات 
ریاست جمهوری 6 نوامبر 2۰2۴ آمریکا حکایت 
می کرد و بنابراین به نظر می رسید جهان شاهد 
تداوم سیاســتهای آمریکا در قبال موضوعات 
مختلف از جمله بحران های غرب آسیا و جنگ 
غــزه و لبنان خواهد بود، انتخاب مجدد ترامپ 
در این انتخابات، ورق را تا حد زیادی برگرداند 
و همه کشورها را به نوعی ناچار به بازنگری در 
برنامه های سیاست خارجی خود نمود. بر این 
اساس، نحوه مواجهه با دوره جدید ترامپیسم و 
سیاستهای این رئیس جمهور پر مدعا و تاجر 
پیشــه آمریکا در قبال منطقه غرب آسیا و به 
ویژه ایران به یکی از چالش های اصلی دستگاه 

دیپلماسی کشورمان نیز تبدیل شده است. 
دوره نخســت ریاست جمهوری ترامپ برای 
مردم ایــران با خاطرات بســیار تلخی همراه 
اســت؛ در حالی کــه نهال نوپــای برجام که 
حاصل تلاشــهای دیپلماتیک بســیار ایران و 
قدرتهای جهانی بود، به تدریج قد می کشــید 
و مردم ایــران منتظر ثمرات آن در عرصه های 
اقتصادی و سیاسی بودند؛ ترامپ با خروج از این 
پیمان خط بطلانی بر همه این تلاشها و آمالها 
کشــید و به صورت کاملا خودمحورانه سخت 
ترین تحریمهای اقتصادی را علیه کشــورمان 
تصویــب کــرد. وی همچنین در یــک ترور 
تجاوزکارانه آشکار، سردار محبوب ایرانی، حاج 
قاسم سلیمانی را به شهادت رساند و مردم رنج 
کشــیده ایران را داغ دار نمود. از دیگر اقدامات 
ایران ستیز ترامپ حمایت همه جانبه از دشمن 
درجه کشورمان، یعنی رژیم اسرائیل در منطقه 
بود که از طریق »پیمان ابراهیم« پای این رژیم 
را به کشورهای همسایه ایران باز کرد و توسعه 
حضور امنیتی- اطلاعاتی آن در حیات خلوت 

ایران را سبب شد. 

به همه این دلایل، روز 6 نوامبر 
وقتی رسانه ها از پیشتازی و در 
نهایــت پیروزی قطعــی ترامپ 
در انتخابات خبــر دادند، نوعی 
نگرانــی در بیــن تحلیلگــران 
ایجاد  کشــور  خارجی  سیاست 
شد. ســؤال اصلی که ذهن همه 
این تحلیلگران را به خود مشغول 
داشته این است که آیا سیاست 
خارجــی ترامپ در ایــن دوره 
جدید نیز تداوم همان سیاستهای 
خصمانه دوره قبل است و دولت 
و مردم ایران باز هم باید منتظر 
تشدید تحریمها، فشارها و توسعه 
نا امنی  در حــوزه ژئوپلیتیکی 

پیرامونی خود باشند؟
با توجه به شــناختی که حداقــل اکنون از 
شــخصیت و تیپ رفتاری ترامــپ داریم، باید 
گفت پاســخ دقیق به این سؤال چندان آسان 
نیست. او مثل سیاســتمداران کارکشته یک 
طرحــواره و نگرش ثابت و کلی از نظام جهانی 
و اصول و هنجارهای بین المللی در ذهن ندارد، 
بلکه راهنمای اصلی وی در سیاســت خارجی 
اولویت دادن بــه برتری آمریکا از طریق حفظ 
و ارتقای منافع و امنیت این کشــور آن هم به 
هر قیمتی است. در این مسیر همه کشورها و 
کنشگران فعال نظام بین الملل باید به گونه ای 
در زمیــن بازی آمریکا قرار بگیرند که منافع و 
اعتبار این کشور تأمین شود و مطالبات متقابل 
آنها تا جایی بــرای ترامپ اهمیت دارد و قابل 
قبول اســت که به شــعار »اول آمریکا«ی وی 

لطمه نزند. 
هر چند این خصوصیــات اخلاقی- رفتاری 
ترامپ، می تواند چالشی بزرگ برای مذاکرات 
دیپلماتیک باشــد؛ اما برخی پتانسیلهای امید 
بخش نیز در دوره دوم دولت ترامپ نهفته است 
که انتظار می رود دیپلماتهای ایرانی بتوانند آنها 

را فعال کرده و از حالت قوه به فعل درآورند و از 
آنها در راستای تبدیل تهدیدات به فرصت برای 

کشور استفاده کنند.   
نخســتین مسأله این اســت که ترامپ هم 
اکنون مدعی است شرایط بحرانی منطقه غرب 
آسیا حاصل سیاســتهای غلط دموکراتها بوده 
که اگر او رئیس جمهور آمریکا بود، اتفاق نمی 
افتادند و حال نیز او قادر اســت به حل و فصل 
آنها بپردازد. هر چند بر اســاس ســابقه کاری 
ترامپ ایــن رویکرد می تواند حاوی تهدیداتی 
برای ایران و دلگرمی هایی برای اسرائیل باشد، 
اما در عین حــال یک پیام مهم را نیز در خود 
نهفتــه دارد؛ اینکه ترامپ خواهان پایان جنگ 
غزه و لبنان و مخالف تشدید تنشها بین ایران 
و اسرائیل است. این دقیقا همان سیاستی است 
که جمهوری اسلامی ایران نیز بارها اعلام کرده 
و دولــت تازه کار ایران نیز همواره بر آن تأکید 
دارد. بنابراین در مقطع کنونی هدف منطقه ای 
ایران و آمریکا یکی اســت و ترامپ منفعت گرا 
مایل نیست در ابتدای شروع به کار دولتش، به 
نیابت از رژیم اسرائیل وارد یک جنگ پرهزینه 

با ایران شــود. از 
این رو به نظر می 
پتانسیلهای  رسد 
بســیاری بــرای 
پایــان دادن بــه 
جنگهــای غزه و 
وضعیت  و  لبنان 
منطقه  آشوبناک 
وجود  آسیا  غرب 
دارد و لازم است 
وقت  فوت  بدون 
عملهــا،  ابتــکار 
و  پیشــنهادات 
راهبردهای متعدد 
و متنــوع بــرای 
امر  ایــن  تحقق 

طراحی و آماده ارائه شود.
مسأله مهم دیگر وضعیت برجام است؛ دولت 
ترامپ در دوره نخست ریاست جمهوری خود 
خواهان تغییر و اصلاح برجام شد و زمانی که با 
پاسخ منفی ایران و سایر کشورهای امضا کننده 
مواجه گردید، کشــورش را از این پیمان خارج 
نمود و بدین ترتیب این پیمان بین المللی را بی 
اثر کرد. در آن زمان برجام تازه تاســیس  و به 
طور نسبی مطلوب ایران بود، در نتیجه مقامات 
کشورمان حاضر به تغییر آن نگردیدند. حال با 
گذشت نزدیک به ۱۰ سال از امضای این پیمان، 
شرایط در بسیاری از حوزه ها تغییر کرده، برخی 
از تعهدات ایران در این پیمان به سر رسیده و 
در نتیجه طبق گفته بسیاری از مقامات مسئول، 
دیگر خود ایران نیز مایل به تداوم آن پیمان به 
شکل سابق نیســت و برای ایجاد تغییراتی در 
آن و امضای یک پیمــان جدید آمادگی دارد.  
البته طبیعی اســت که بین تغییراتی که ایران 
در نظر دارد و تغییراتی که دولت ترامپ فکر می 
کند باید در این پیمان گنجانده شود، تفاوتهای 
بســیاری وجود دارد، اما بده- بستان و شکل 

دادن به مذاکرات برد- برد تخصص دیپلماتهای 
کارکشته ایرانی است و می توان امیدوار بود در 
صورتی که عزم جدی برای حل مشکلات کشور 
وجود داشته باشد، در مذاکرات جدید)با لحاظ 
کردن مشکلات و کاســتی های قبلی برجام( 
منافع کشور بهتر و جامع تر تأمین شود و سایه 
بحران، تهدید و تحریم برای همیشــه از ســر 
کشــور برداشته شود. بر خلاف برخی تصورات 
از انعطاف ناپذیری ترامپ، اشتیاق ساده لوحانه 
وی برای به نمایش گذاشــتن تصویر یک »ابر 
قهرمان حلال همه مشــکلات« از خود، سبب 
می شود تا او هم برای رسیدن به توافقی با ایران 
مشتاق باشد و از دادن برخی امتیازات خودداری 

نکند.
بنابرایــن چنانکه دولت جدید ایران در وعده 
های خود مبنی بــر تلاش برای رفع تحریمها 
و حل مشکلات سیاســت خارجی برای ایجاد 
رفاه و توســعه در ایران صادق است، باید از این 
بزنگاه پیش آمده استفاده کند و مقامات دستگاه 
دیپلماســی نیز با فاصله گرفتن از شــعارهای 
غیرواقع بینانــه و تند روانــه که برخی محافل 
سیاســی به آنها توصیه می کننــد، اما تجربه 
گذشته نشــان داده حاصلی جز نابودی منافع 
ملی کشور و افزایش تحریم و تهدید برای مردم 
ایران ندارد؛ از حالت انفعالی و وقت کشی خارج 
شده و به ســرعت برای طراحی یک سیاست 

خارجی فعال، پویا و مبتکرانه اقدام کند.
لازم است تا زمان تحلیف و آغاز به کار رئیس 
جمهور جدیــد آمریــکا در 2۰ ژانویه 2۰25، 
دســتگاه سیاســت خارجی کشــور از طریق 
همفکری و مشــورت با نخبگان آگاه و دلسوز 
از طیفهای مختلف سیاسی، به یک اجماع نظر 
پیرامون راهبرد حل و فصل مشــکلات کشور 
برسد و ســناریوهای متنوعی برای این امور به 
ویژه در زمینه برجــام و رفع تحریم ها تدارک 
ببیند تا بتواند با یک رویکرد منســجم و فعال 

با دولت جدید آمریکا مواجه شود.

دوره ای که می تواند متفاوت از قبل باشد

پتانسیل های امید بخش دولت ترامپ برای ایران

ی
خل

دا
ت 

اس
سی

511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱7۱7...۱۴۰3 مورخــه ۱۴۰3/6/28 هیــات  موضوع مــاده یک قانون 
مذکور تصرفات  خانم منیژه پیرزاده دربندی فرزند عیسی در ششدانگ 
یک باب  ســاختمان به مســاحت ۱۰6 متر مربع قسمتی از پلاک 288 
فرعی از ۱- اصلی بحر آباد  بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت احمد  روز 
مزدی  تائید گردیده اســت.لذا به موجب مــاده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/8/26 م.الف3862
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰8359 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای مرتضی عصاریان فرزند عباســعلی بشماره شناسنامه6 و صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 
۱3۴82/36متر مربع قســمتی از اراضی سیوکی پلاک شماره 8۱ اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عزیز اله قرائی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم  مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰3/۰8/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/9/۱2م.الف 59۴
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰9222 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مینو ناصر قرائی فرزند محمد تقی به شــماره شناســنامه 2۴67 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱36 
متر مربع  قســمتی از اراضی ده پایین پلاک 239 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراســان رضوی بخــش یک حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد کله ده پایین ) بهزاد منش( 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 

مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/9/۱2 م.الف652
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . ۱ـ 
نظر به دســتور مــواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۱63۰ مورخ ۱۴۰3/7/2 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی ندافی فرزند حســن در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰76/88 متر مربع از 
پلاک  شماره ۱۰9۱ فرعی از3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک 
رسمی محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۱ م.الف393
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک 
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اسلام ذوالقدرپور

روابــط بین الملل هر بازیگر که بخشــی از 
سیاستگذاری خارجی آن محسوب می شود، 
تلاش دارد تا عــلاوه بر تضمین بقای بازیگر، 
الگوی حکمرانی خود را در نظام جهانی عرضه 
و تثبیــت کند. این عرضــه الگوی حکمرانی 
می توانــد در یک منطقه یا یک ائتلاف بزرگ 
نژادی، دینی، مذهبی، اقتصادی، سیاسی و ... 
دنبال شــود که با هویت و بسترهای زیستی، 
فرهنگی و ... بازیگران همخوانی داشــته و با 
برخی نمادهای اسطوره ای آنان پوشش داده 

شده باشد.
در قرن بیســت و یکم که برخی آن را عصر 
پسامدرن و اوج شــکوفایی دانش و فرهنگ 
بشــری می دانند، همچنان بــا رویکردهای 
اســطوره ای برخی بازیگران روبه رو می شویم. 
رویکرد اسطوره ای دولت اسرائیل در پاکسازی 
قومی دشمنان، رویکرد اسطوره ای ایرانیان در 
دفاع از مظلوم، رویکرد اســطوره ای اعراب در 
پرســتش بت ها و تلاش برای کسب جایگاه 

بتواره گی در نظام جهانی! 
اگر چه بت پرستی یا هرگونه تقدس گرایی 
دوران باستان به ویژه قرون وسطای اروپایی از 
عصر رنسانس به مرور زمان کاهش یافته است 
و فراموش شــده اند اما در عصر پست مدرن 
کنونی نیز همچنان اسطوره ها در فرهنگ های 
مختلــف در سراســر جهــان دارای اهمیت 
هستند. اســطوره گرایی بخشی از همان بت 
پرســتی و بت واره گی یا پوششــی برای این 

مؤلفه اصلی جهان باستان است.
تاریخ کشــورهای عرب به دو دوره بســیار 
تاریخی پیشااسلام و پسااسلام تقسیم می شود 
که مؤلفه اصلی دوره پیشااسلام را بت پرستی 
مطلق و مؤلفه دوره اسلامی را شکستن بت ها 
و کنار نهادن بت ها در نظام فرهنگی، سیاسی 
و ... این قلمرو تعریف می کنند. بت پرســتی 

باســتان  عرب  جهان 
کــه بــا پیکره هــای 
بزرگ  و چوبی  سنگی 
و معروفی مانند: لات، 
 ... و  بعل  منات، عزی، 
عصر  در  شــده  نمایه 
به  کنونی  پســامدرن 
مطلق  پرستی«  »بیت 

تبدیل شده است.
مطلق  بت پرســتی 
معنای  به  جهان عرب 
و  ســالاری  خانــدان 
خاندان های  تقــدس 
سلطنتی موروثی است 
که بر کشورهای عرب 

حاکم شــده و البته مانند بت های جاهلی در 
مقابل رویدادها و تحولات جهانی به خصوص 
بحران های جهان اســلام و عرب مانند جنگ 
غزه، لبنان و پاکســازی نژادی اســرائیل در 

جهان عرب سکوت مطلق دارند!
مؤلف های حکمرانی بت های نوین عربی و 
اثرگذاری آنان بر ژئوپلیتیک آشوبناک منطقه 

را می توان در موارد زیر مشاهده کرد:
یکم – بت های پیشااســلام سودمندتر از 
بت های ژئوپلیتیک قرن 2۱: مشــخصه بارز 
بت های باستان، جنس سنگی، چوبی، سفالین 
و فلزی این خدایان باســتانی است توان هیچ 
حرکتی ندارد و تنها مورد تماشــا و پرستش 
نیازمنــدان عصر خود بر اســاس انگاره های 
قدرتمندان حاکم بودند. اکنون نیز خاندان های 
)بیت های( حاکم در کشورهای عربی در قالب 
همان بت هــای جاهلی عمل می کنند و گویا 
در مقابل بحران ها و جنگ های خانمانسوز و 
هراسناک جهان عرب، کور و به سنگ و آهن 

بی جان تبدیل شده اند!
بت های پسامدرن جهان عرب یا دولت های 
عربســتان، قطر، امارات متحده عربی، مصر، 

بحریــن، کویت و ... که بر پاکســازی نژادی 
فراگیر دولت صهیون در فلسطین، لبنان و ... 
چشم بسته اند و تنها به چند بیانیه محکومیت 
عادی در محکومیت جنگ افروزی اسرائیل و 
کشتار بی ســابقه هم نژادان عرب خود بسنده 
کرده اند، هویت جهان عرب در قرن کنونی را 

خدشه دار کرده اند.
بت های قرن بیست ویکم جهان عرب، بسیار 
ناتوان تر و خطرناک تر از بت های عصر جهالت 
پیشااســلام هستند، زیرا ســکوت، ماهیت و 
شــکل ســنگی یا فلزی بت های ۱5۰۰ سال 
پیــش بر زندگی شــهروندان و بقای آنان اثر 
ناخوشایند کم تری داشت، زیرا آن بت ها بیشر 
انــگاره ای و آرمانی بودند. امــا بت های نوین 
عربی )خاندان ها و حاکمان( پیامدهای بسیار 
خسارت باری بر زندگی و حیات جهان عرب و 

سایر همسایگان آنها دارند.
بت هــای قــرن 2۱ جهــان عــرب نه تنها 
انگاره های حکمرانی استبدادی عصر جاهلی 
را ادامه داده و تقویت کرده اند، بلکه بسیاری 
از شهروندان جهان عرب را نیز قربانی خویش 
کرده انــد، گویا ریختن خــون و گرفتن جان 
کودکان و زنان بی گناه غزه، لبنان، ســوریه، 

عراق و ... توســط اسرائیل 
بــرای حیات و تقویت این 
خاندان هــای حاکم عرب، 

مباح و خوشایند است!  
دولت هــای   – دوم 
ژئوپلیتیک  بت های  عرب، 
امت اســلامی: بتواره های 
در  کــه  عــرب  مــدرن 
قالــب خاندان های حاکم 
دولت های عربی برآمده اند، 
نمادی از همان پیکره های 
خامــوش  و  بی جــان 
)چشــم، گوش و دســت 
بســته( هســتند کــه از 
ســوی قبیله هــای بزرگ 
یا خاندان های اشــراف عــرب عصر جاهلیت 
ساخته شده بودند تا دنیا و آخرت شهروندان 

آن دوران مدیریت و سامان دهند!
دولت های عرب یا همان خاندان های حاکم 
بر کشورهای عرب مهم جهان اسلام و عرب، 
در یک دهه اخیر نشان داده اند برای تضمین 
بقای حکمرانی و حیات خاندان خود حاضرند 
تا عزت، شــرف و استقلال کشورهای خود را 
پایمــال قدرت های بزرگ منطقه ای و جهانی 
قرار دهند. رویکرد ایــن دولت های عربی در 
مقابل فاجعه جنگ های خسارت بار در سوریه، 
عراق، لیبی، ســودان و ... پــس از بهار عربی 
2۰۱۱ تا ســکوت خفت بار ســران عرب در 
برابر کشتار بی رحمانه شهروندان فلسطین و 
لبنان در یک ســال گذشــته را می توان تنها 
به بت هایی نســبت داد که هیچ جانی ندارند 
و عزت، شــرف، آزادی و انسانیت را نیز درک 

نمی کنند.
پیامد حضــور و بقای ایــن بت های نوین 
جهان عرب در ژئوپلیتیک منطقه، سرکشی و 
گستاخی بدون مرز اسرائیل در تهاجم به همه 
کشورهای منطقه و کشتار ده ها هزار شهروند 

بی گناه کشورهای عربی بوده است.
دولت هــای عرب منطقه یــا همان بت ها و 
بیت های قدرتمنــد و دیکتاتور عرب همانند 
بت های ژئوپلیتیک عمل کرده اند و هیچ کنش 
کارآمد و اثربخشی در نظام جهانی ندارند. این 
بت هــای ژئوپلیتیک عربــی را  باید پایانی بر 

اندیشه یا انگاره امت اسلامی دانست.
سلطه بت ها بر جهان عرب از دوران باستان 
تاکنون ادامه دارد، ســلطه ای که گاه از سوی 
بت هایی با پیکرهای ســنگی، چوبی و فلزی 
اعمال شــده و اکنون در قرن 2۱ با بیت ها یا 

خاندان های ثروتمند و مستبد عربی.
حکمرانی بت ها بر سرنوشت جهان عرب از 
نسلی به نســل دیگر ادامه داشته و از عاملی 
)پیکره ســنگ و فلز( به عاملی دیگر )پیکره 
انسانی خاندان های قدرت( منتقل شده است. 
مانایی بت ها در اندیشــه سیاسی و اجتماعی 
جهان عرب و اسلام را می توان ریشه بسیاری 
از مشکلات، بحران ها و دردهای بی پایان آنان 

دانست.
دولت هــای عرب یــا همــان خاندان های 
قدرتمند عرب که در عصر پســامدرن کنونی 
با آخرین فناوری های دانش تجهیز شده و در 
اقتصاد، تجارت و فناوری نوین جهانی دارای 
مقام برتر هســتند، در حمایت از هم نوعان و 
هم نژادهای خود در مقابل اســرائیل سکوت 

کرده یا همیاری می کنند.
ســکوت یا همان یاری دولت های عرب با 
اسرائیل در بحران جنگ غزه و لبنان با ده ها 
هزار کشــته و ویرانی مطلق ایــن مناطق از 
خاک جهان عرب را می توان نمادی از سلطه 
بت های بی اراده بر جهان عرب قلمداد کرد که 
هیچ توانی برای کاهش یــا پایان درد و رنج 
میلیون ها شــهروند عرب در منطقه را ندارند. 
دل بستن سایر بازیگران منطقه ای مانند ایران 
بــه چنین بت های ژئوپلیتیک در مناســبات 

نظام جهانی نیز چندان عقلانی نیست.

خاندان سالاری و تقدس خاندان های سلطنتی موروثی
دولت های عربی، بت های جاهلی 

ژئوپلیتیک آشوبناک جهان!
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صـبح امروز  
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خبر مهم برای متقاضیان مسکن ملی
معاون وزیر راه وشهرســازی گفت: روند 
اجرای نهضت ملی مسکن از 2 میلیون و 
2۰۰ هزار تومان شروع می شود. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرانلاین 
شهرام ملکی معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید 
در خصوص  بســته شدن پرونده مسکن 

مهر پردیس گفت: وظیفه ما  این اســت 
که اجــازه ندهیم پروژه های نهضت ملی 
مسکن  و مسکن مهر تعطیل شوند و روند 
اجرایی کار در دســتور کار است ، ما این 
شرایط را با جلسات منظمی که خانم وزیر 
در سطح ملی می گذارند دنبال می کنیم. 
ملکی همچنین در خصوص قیمت تمام 

شــده هر متر مربع پــروژه نهضت ملی 
مسکن به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
روند اجرای ایــن پروژه ها از دو میلیون و 

دویست هزار تومان  شروع شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی  بیان کرد: 
قیمت تمام شده  هر متر مربع برای نهضت 

ملی مسکن ۱۰ میلیون تومان  است .

 لایحه بودجه ۱۴۰۴ نخستین لایحه 
بودجه دولت چهاردهم و مجلس جدید 
و بــه نحوی بودجه ســال دوم اجرای 
برنامه هفتم پیشرفت است و به مانند 
همــه لوایح پــس از تقدیم به مجلس 
و تصویــب کلیات آن، مــورد ارزیابی 
کارشناسان مختلف قرار گرفته و طبق 

معمول همواره با نقد و نظر است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز«؛ 
بررســی  به منظور  خبرگزاری مهــر 
ارزیابی هــا پیرامــون لایحــه بودجه 
۱۴۰۴ که کلیات آن هشــتم آبان ماه 
به تصویب مجلس شــورای اســلامی 
رسید، با تعدادی از نمایندگان مجلس 
و کارشــناس اقتصادی گفتگو داشته 

است.
 لایحه بودجه ۱۴۰۴ تورم بالای 

3۰ درصد را به همراه دارد
بهــروز محبــی نجم آبــادی عضو 
کمیســیون برنامه بودجه و محاسبات 
مجلس شــورای اسلامی بر این اعتقاد 
اســت که »با توجه بــه دلایلی مانند 
افزایش 28 درصدی حقوق کارکنان و 
ارتقای ارز ترجیحی، قطعاً شاهد تورم 
قابل توجه و بالای 3۰ درصدی در سال 

آتی خواهیم بود.«
وی در بخشی از سخنان خود تاکید 
دارد کــه با توجه به اعمــال معافیت 
مالیاتی و افزایــش حقوق بیش از 3۰ 
درصدی کارکنان دولت و اینکه بخشی 
از حقوق ورودی ها با ارز جدید سنجیده 
شده و همچنین ارز ترجیحی ارتقا پیدا 
کرده اســت، قطعاً ما شاهد تورم قابل 
توجه بــالای 3۰ درصد خواهیم بود و 
دولت بهتر است مواردی مانند حقوق 
ورودی ها، توجه به سهمیه قیر، میزان 
دقیــق وام ازدواج و وام فرزندآوری را 

اصلاح کند.
 بودجه باید منطبق با برنامه 

هفتم باشد
محمد بیــات عضو هیئت رئیســه 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴، 
گفته اســت: »بودجه ۱۴۰۴ در بخش 
توجه به برنامه هفتم توســعه، نیازمند 

اصلاح و عملیاتی تر شدن است.«
این نماینده مجلس ضمن اشــاره به 
ویژگی های مثبت لایحه پیشــنهادی 
مذکــور مبنی بــر اینکــه گنجاندن 
بودجــه دفاعی در بودجــه عمومی یا 
بازنشستگان  بدهکاری  شفاف شــدن 
از محاســن بودجــه  و گندمــکاران 
پیشــنهادی محسوب می شــود، بیان 
کــرد: بودجــه ۱۴۰۴ در بخش توجه 
به برنامه هفتم توسعه نیازمند اصلاح 
و عملیاتی تر شــدن است و ما باید از 
بودجه دســتگیری کنیم نه مچ گیری 
و این اقدام منوط به آن اســت که در 
مواردی کــه ناترازی وجــود دارد به 
عنوان وکلای مردم، ســفت و سخت 
بایســتیم و مصالح مــردم را در نظر 
بگیریم و با حساســیت روی جداول، 
مقابل مــواردی که منجر بــه تورم و 
کسری بودجه می شــود بایستیم. اگر 
همه منابع درآمدی در بودجه ۱۴۰۴ 
تحقق پیــدا کند، ما کســری بودجه 

تلورانس ۱5  نخواهیم داشت اما قطعاً 
درصدی را شــاهد خواهیم بود. اما اگر 
منابع محقق نشــود، کسری بودجه ای 
مــدل کســری بودجه ســال جاری 
خواهیم داشت. بنابراین سعی خواهیم 
کرد ضمائم بودجه به واقعیت نزدیک 
تر باشد و کســری بودجه احتمالی به 
مردم و اقشــار آسیب پذیر کم باشد و 

منجر به آسیب به مردم نشود.
 لایحه بودجه ۱۴۰۴ در بخش 
هزینه های جاری دولت نیازمند 

اصلاح است
حجت الاسلام محمد باقری بنابی 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 

گفته است که لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
نسبت به لوایح قبلی شفافیت خوبی 

دارد. اینکه برای مثال درآمدهای نفتی 
و موارد دیگر به صورت شفاف و عینی 
در لایحه ذکر شده و آن را نسبت به 
دوره های قبلی واقعی تر کرده است 

را می توان از محاسن لایحه برشمرد. 
کسری بودجه نیز با لایحه ۱۴۰۴ 

غیرقابل انکار است اما دولت از ابتدا، 
در فروش اوراق و استقراض از صندوق 
توسعه ملی اقداماتی که می توانست 
اثرگذار باشد را پیش بینی کرده است.

اقتصادی مجلس  عضو کمیســیون 
خاطرنشــان کرد: از موارد مثبت دیگر 
در لایحــه پیشــنهادی دولت، بحث 
مالیات اســت که ســابق بر این صرفاً 
کارمنــدان دولــت از معافیت مالیاتی 
برخوردار بودند و برای مشــاغل دیگر 
این موضوع دیده نمی شــد و به نوعی 
در معافیت های مالیاتی، ناعدالتی وجود 
داشت اما در لایحه مذکور، سقف درآمد 
معاف از مالیات، همه مشاغل را در بر 
می گیرد. منتهی بخشی از هزینه های 
جاری دولت در لایحه پیشبینی شده 
اســت که به نظر می رســد اگر اصلاح 
شــود و کاهش داشته باشــد، بودجه 
۱۴۰۴ وضعیت بهتری خواهد داشــت 

و لایحه خوبی خواهد شد.
 نادیده گرفتن شرایط منطقه ای 
نقطه ضعف اساسی بودجه ۱۴۰۴ 

است
فرود بیات کارشناس مسائل اقتصادی 
هم در این راستا نادیده گرفتن شرایط 

منطقه ای و سیاســی حال حاضر را از 
نقاط ضعف اساسی لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
برشــمرد و گفت: اتکای بیش از حد به 
منابــع حاصل از صادرات نفت می تواند 

اقتصاد را ضعیف کند.
وی عنــوان کرد: مــا در لایحه پیش 
رو افزایــش ۴2 درصــدی درآمدها و 
رشــد 55 درصدی اعتبارات هزینه ای 
را داریم یعنی شــکاف میان درآمدها و 
اعتبارات هزینه ای ما در مقایسه با سال 
گذشــته افزایش پیدا کرده که بیانگر 
کسری بودجه است و در نتیجه بودجه 
پیشــنهادی قابلیت تورم زا بودن را نیز 
دارد. البتــه نکته مثبتی کــه در مورد 
بودجه پیشنهادی وجود دارد این است 
که دولت برای کسری بودجه احتمالی 
خود، پیشبینی هایی انجام داده است که 
لایحه بودجه مذکور را نسبت به بودجه 
سال های قبل متمایز کرده است. برای 
مثال ما هیچ وقت بحث اســتقراض از 
صندوق توسعه ملی زمان تدوین لایحه 
بودجه را نداشتیم و دولت در این لایحه، 
از ابتدا پیشبینی کرده چطور می خواهد 
از آن استفاده کند. با این حال ما کامل 
نمی توانیم قابلیت تورمی این بودجه را 

نادیده بگیریم.
 شفافیت و تورم بالا شاخص های 

اصلی لایحه بودجه ۱۴۰۴
عضو  حســینی  اســماعیل  ســید 
کمیســیون انرژی در مجلس شورای 
اســلامی در رابطــه با لایحــه بودجه 
۱۴۰۴ گفته است: از نقاط مثبت لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ می توان به شفافیت آن 
اشاره کرد که نسبت به سال های قبل 
بیشــتر شده اســت و موارد فرابودجه 
ای در داخل خود بودجه مورد اشــاره 
قرار گرفته و در نهایت نســبت به قبل 

یکپارچگی بهتری دارد.
وی عنــوان کرد: به نظر می رســد 
بودجه ۱۴۰۴ بنا به دلایلی مانند اینکه 
ارز ترجیحی 37 هــزار تومان در نظر 
گرفته شــده و نرخ تســعیر ارز را 55 
هــزار تومان در نظر گرفتند و از طرف 
دیگر هزینه های دولت نیز. بیش از 6۰ 
درصد افزایش پیدا کرده، تورم زا باشد. 
بودجــه در همین لحظه ۱2۰۰ همت 
کســری دارد و دولت این کسری را از 

طریق استقراض از صندوق توسعه ملی 
و فروش اوراق تراز کرده اســت. اینها 
همه تورم زا هســتند. از ســوی دیگر 
بسیاری از موارد و احکام برنامه هفتم 
توســعه در لایحه بودجه ۱۴۰۴ دیده 
نشده است و من با وجود اینکه کلیات 
این لایحه رأی آورد اما با کلیات آن هم 
مخالف بودم. بودجه پیشنهادی نیازمند 
اصلاحات اساسی است اما با فضایی که 
در مجلس و دولت وجــود دارد، بعید 
می دانم که اصلاحات مورد نظر اتفاق 

بیافتد.
 لایحه بودجه ۱۴۰۴ غیرقابل 

اجرا و دور از واقعیت های جامعه 
است

علی آذری عضو کمیســیون تلفیق 
لایحــه بودجه ۱۴۰۴ هم در تشــریح 
لایحــه مذکور اظهار کــرده که لوایح 
بودجه هر ساله یک ضعف کلی دارند و 
آن این است که ما به رسم عادت های 
گذشته بودجه نویسی انجام می دهیم 
و حاضر نیســتیم بودجه را با نیازها و 
بحران های حال جامعه تطبیق دهیم. 
لوایــح بودجه تا حدود 7۰ درصد قابل 
اجرا نیســتند و بودجه نویسی با اجرا، 
فاصله معناداری دارد. پس چرا بودجه 
را به سبکی بنویســیم که پایان سال 
ســوال شود چرا فقط بخشی از بودجه 

اجرا شد؟
وی اضافه کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
نیز بــه دلیل قابل اجــرا نبودن، عدم 
تطابق بــا واقعیت های بیرون و هزاران 
دلیــل دیگر، تورم زا اســت. به اعتقاد 
من بهترین راه حل در شرایط موجود 
این اســت که بودجه ساده و بر اساس 
بحران های جامعه نوشــته شــود. چرا 
یکبار از ظرفیت ســران قوا اســتفاده 
نکنیم که ساختار بودجه از سوی آنها 
اصلاح شود؟ به این دلیل که هر کاری 
کنیم پای بودجه به مجلس که برسد، 
این ساختار درست نمی شود و هر یک 
از نمایندگان یا وزرا به فکر خودشــان 
خواهد بود. قاطعانه می گویم ما پایان 
ســال باز با هم صحبت خواهیم کرد و 
شما از من این سوال را خواهید پرسید 
که چرا فقط 2۰ یــا ۴۰ درصد از این 

بودجه اجرا شد؟

کارشناسان از نقاط قوت و ضعف مهمترین سند سیاستگذاری اقتصادی می گویند؛

بودجـه زیر ذره بیـن حداقل حقوق ۱۴۰۴ مشخص شد 
عضو  کارنامــی،  بابایــی  علی 
کمیســیون اجتماعی مجلس با 
اشــاره به اینکه تورم بیش از ۴۰ 
اســت، می گوید که کف  درصد 
حقــوق باید 3۰ درصد باشــد و 
مجلس و دولت باید توافق کنند.

»صبح  روزنامــه  گــزارش  به 
امــروز« و به نقــل از ایلنا، عضو 
مجلس  اجتماعــی  کمیســیون 

شورای اسلامی پیشنهاد افزایش 2۰ درصدی حقوق کارمندان 
دولــت در بودجه ۱۴۰۴ گفت: با توجــه به اینکه تورم بیش از 
۴۰ درصد اســت افزایش 2۰ درصد دستمزدی برای کارمندان 
به نظر من سنخیتی ندارد و می طلبد که هم مجلس، کمیسیون 
تلفیق و دولت در ادامه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ در این مورد 
تصمیم مناســبی اتخاذ کنند. درست اســت که ما نباید سقف 
بودجه را تغییر دهیم، اما اولویت ها را که می توانیم تغییر دهیم. 
علی بابایی کارنامی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اســلامی در گفتگو با ایلنا درباره پیشنهاد افزایش 2۰ درصدی 
حقوق کارمندان دولت در بودجه ۱۴۰۴ گفت: پزشکیان و اکثر 
کاندیداهایی که در این دوره انتخابات ریاســت جمهوری با هم 
رقابت می کردنــد در این اصل با هم مشــترک بودند. به ویژه 
پزشــکیان و قالیباف در رقابتی که با هم داشتند در یک مورد 
باهم مشــترک بودند و آن هم تعیین مزد به نســبت تورم در 

سال بوده است.
وی ادامه داد: این به نظر من یکی از محورهای بســیار خوب 
است البته یک تاکیک مناســب در حوزه مدیریت حکمرانی و 
اقتصاد است؛ لذا باید این سیاست به طور جدی در دستور کار 
مجموعه دوستان قرار بگیرد تا بتوانیم تصمیماتی را بگیریم که 
با توجه بــه تورمی که در حال حاضر وجود دارد و بیش از ۴۰ 

درصد نیز اعلام شده است مشکلات کمتر شود.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس خاطرنشان کرد: با توجه 
بــه اینکه تورم بیش از ۴۰ درصد اســت افزایــش 2۰ درصد 
دســتمزدی بــرای کارمندان بــه نظر من ســنخیتی ندارد و 
می طلبد که هم مجلس، کمیســیون تلفیــق و دولت در ادامه 
بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ در این مورد تصمیم مناسبی اتخاذ 
کنند. درست است که ما نباید سقف بودجه را تغییر دهیم، اما 

اولویت ها را که می توانیم تغییر دهیم.
بابایی کارنامی تصریح کــرد: البته یک موضوع وجود دارد و 
آن این اســت که در حین رســیدگی بودجه سالانه بهانه ای را 
دوســتان چه در دولت و چه در کمیســیون تلفیق درخصوص 
بحث ســقف بودجه پیشنهادی دارند و آن را مانند پتکی بر سر 
نماینــدگان مجلس می زنند و گویا عملا ما باید مکلف باشــیم 
که هر آنچه را که دوســتان گفته اند انجــام دهیم. بله ما نباید 
ســقف بودجه را تغییر دهیم، اما جابجایی ردیف ها و مسیرهای 
رســیدن به بودجه کامل پیشــنهادی به نظر من از اختیارات 
نمایندگان مجلس است البته باید در جهت تعامل حداکثری و 

توافق رسمی با دولت باشد.
وی درباره پیشــنهاد 2۰ درصدی حقوق کارمندان ادامه داد: 
این موضوع مورد تایید ما حتما نیســت من فکر نمی کنم هیچ 
نماینده ای این 2۰ درصد را بپذیرد چراکه اصلا عددی نیســت 
و من نمی دانم این عدد را از کجا آورده اند و این برای ما ســوال 
اســت که این اعداد که در بودجه قرار می گیرد باید واقع بینانه 

باشد و از همین رو باید سریعا اصلاح شود.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس تصریح کــرد: این موارد 
را بررســی می کنیم و حتما این پیشــنهاد از سوی کمیسیون 

اجتماعی درخصوص افزایش این میزان مطرح خواهد شد.
وی در پاسخ به این سوال که به نظر شما چند درصد باید این 
میزان برای سال آینده افزایش پیدا کند، گفت: کف آن باید 3۰ 
درصد باشــد و باید مجلس و دولت توافق کنند و باید برخی از 

ردیف ها را حذف کنند و جابجا کنند.

خبر
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 کارگردان فیلم سینمایی »سه جلد« معتقد 
است نوع مدیریت سینما در دولت سیزدهم، آن 
نوع سینمای اجتماعی که به زعم آنها سینمایی 
دردسرســاز بود را با اکــران بی رویه فیلم های 
کمــدی از میان برداشــت و تصمیم به تغییر 
نسل سینما و ســینماگران اجتماعی گرفت. 
ولی مطمئن هستم که شرایط فعلی سینمای 

اجتماعی پایدار نخواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ ســینمای 
اجتماعی و به تبع آن دقت نظر و کشف و شهود 
فیلمسازِ متخصص در ســاخت آثار اجتماعی 
همواره با چالش های جدی در عرصه مدیریت 
ســینما مواجه بودند که این رودررویی صرفا 
مختص به دولت خاصی نبوده بلکه فیلمسازان 
ســینمای اجتماعــی در دوران فعالیت خود 
همواره با ممیزی، تقطیع سوژه  ازمرحله دریافت 
مجوز ساخت تا پروانه نمایش مواجه بوده اند و 
صحبت های مهدی اسماعیلی کارگردان فیلم 
اجتماعی »سه جلد« که این روزها با بازی زنده 
یاد آتیلا پسیانی و باران کوثری در حال اکران 

است؛ نیز مبیین این مطلب است.
مهــدی اســماعیلی، کارگردان جــوان که 
نخستین تجربه فیلمســازی خود را در عرصه 
ســینمای اجتماعی با عوامل کاربلد سینما از 
جمله محمد آفریده مدیر فرهنگی و تهیه کننده 
سینما، کمال تبریزی مشاور کارگردان تجربه 
کرده اســت؛ در گفتگو با خبرنگار خبرآنلاین، 
به تغییراتِ ایجاد شــده در تعریف ســینمای 
اجتماعی، کار بــا عوامل کاربلد، حضورمعنوی 
رخشــان بنی اعتماد در این پروژه سینمایی و 

اکران بی رویه فیلم های کمدی اشاره کرد.
  بــا توجــه به این مطلب که فیلم »ســه 
جلد« در ژانر ســینمای اجتماعی ســاخته 

شــده، اکران این فیلــم در فضای اکران 
فیلم های روز را چطور ارزیابی می کنید؟

فیلم »ســه جلد« زمانی ســاخته شــد که 
سینمای اجتماعی درایران، اگر نگوییم نفس های 
آخرین را می کشید ولی بسیار کم رنگ شده بود. 
و درعین حــال بعد از اعتراض های پیش آمده 
در سطح اجتماع، فضای سینمای ایران به کلی 
عوض شد در نتیجه اکران در سینماهای کشور 
به فیلم های کمدی اختصاص پیدا کرد. در واقع 
عرصه در اختیار نمایش این دســته از آثار قرار 
گرفت و فیلم های اجتماعــی از رونق افتاد و 
سینمای اجتماعی به حاشیه رفت. بنابراین از 
هر لحاظ که حساب کنیم فیلم های اجتماعی 
در گیشه با فیلم های کمدی قابل رقابت نیستند. 
زیــرا هر آنچه که برای دیده شــدن یک فیلم 
نیازاست، دراختیار فیلم های کمدی قرارگرفته 
است و فکر می کنم ذائقه مردم هم در تمام این 
سال ها تغییر کرده و حضور فیلم های اجتماعی 
در شــرایط فعلی فقط برای اصطلاحا جوری 

جنس است.
  فکر می کنید تمهیدی اندیشه می شود 

تا سینما از این رکود بیرون آید؟
من هم امیدوارم که این شــرایط تغییر کند. 
زیرا ســینمای اجتماعی که یک دوره طولانی 
ویترین فرهنگی کشور به شمار می آمد و همواره 
صاحب جایزه و افتحار فرهنگ ایران بوده و باید 

به دوران اوج خود برگردد.
  در صحبــت های خود بــه تغییر ذائقه 
مخاطب اشــاره کردید. ایــن تغییر ذائقه 
از طرفــی با نوع برنامه ریــزی و مدیریت 
مدیــران در دوره های مختلف ســینمایی 
شــکل می گیرد و از ســوی دیگرمردم در 
دو سال گذشته شــرایط اجتماعی عجیبی 
را پشــت ســر گذاشــتند که مدیران در 
عرصه های مختلف از جمله سینما سعی در 
عادی جلوه دادن امور داشتند و به همین 
دلیــل بــود که بــرای طبیعی جلــوه دادن 
اوضاع فیلم های کمدی به شکل مویرگی 
اکران شد. فکر می کنید نوع مدیریت ها 

چقدر موثر بوده است؟
قاعدتا خیلی تاثیرگذار اســت. واقعیت این 
است که وقتی درباره اتفاق های سه سال اخیر 
صحبت می کنیم؛ درباره ســه سال عادی حر 

نمی زنیم انگار دوران طولانی تری طی شــده 
اســت و زمانی که مدیریت ســینما در دولت 
سیزدهم روی کارآمد، آنها سینمای اجتماعی و 
سینماگرانی را که در این نوع سینما فعالیت می 
کردند باعث دردسر خود می دانستند به همین 
دلیل تصمیم گرفتند ســینمای اجتماعی کم 
رنگ شــود و برای عبور از سینمای اجتماعی، 
اکران فیلم های کمــدی را پررنگ ترکردند تا 
هم گردش اقتصادی سینما افت نکند وهم به 
نوعی تنور سینما داغ بماند. بنابراین فیلم های 
کمدی ابزاری برای مدیریت پیشین جهت گذر 
از آن دوران بود . البته سینما به همه ژانرهای 
سینمایی احتیاج دارد اما باید متعادل و متناسب 

برنامه ریزی کرد.
 آیا موفق شدند؟

شاید بتوان گفت که ظاهرا  موفق شدند. اما 
این موفقیت بخاطر جنس سینما و فرهنگ دوام 
نخواهد داشــت. چون ممکن است تا جاییکه 
می توانند با آمار، ارقام را بالا ببرند اما مســائل 
اجتماعی و جریان زنده جامعه که ریشه دار هم 
هست، مســیر خود را در فرهنگ و سینما باز 

خواهد کرد .
 برگشت به شرایط مطلوب قاعدتا زمان می 

برد و این وقفه می تواند آسیب رسان باشد.
در عرصه فرهنگی و در بین تمام شاخه های 
فرهنگی، هنر سینما و به طور خاص سینمای 
اجتماعی همواره پیشرو و پرچمدار بوده است و 
توانسته در چند دهه گذشته ویترین افتخار در 
عرصه بین الملل باشد. در واقع به واسطه حضور 
در مجامع مختلف فرهنگی و سینمایی توانسته 
برای سینمای ایران اعتبار کسب کند به همین 
دلیل سینمای اجتماعی همیشه پرچمدار بوده 
است. در واقع به نظر من وقتی از سینما حرف 
می زنیم درحقیقت از سینمای اجتماعی سخن 

می گوییم.
به عنوان فیلمسازی که فیلم »سه 
جلد« فیلم اول شما بوده، توانستید 

در اولین تجربه حرفه ای خود با عوامل 
حرفه ای سینما کار کنید و در عین حال 
تهیه کننده کاربلدی چون محمد آفریده 
که از مدیران فرهیخته و تهیه کننده 
خوب سینما است کنار فیلم ایستاد. 

همچنین با بازیگران خوبی چون زنده یاد 

آتیلا پسیانی و یا باران کوثری با پشتوانه 
تجربیات درخشانِ رخشان بنی اعتماد که 
به عنوان یک فیلمساز اجتماعی و یا کمال 

تبریزی به عنوان مشاور کارگردان کار 
کردید. ارزیابی خود را از این همکاری 

بیان کنید.
از خوش شانســی و خوشبختی من بوده که 
در کنار آدهم های حرفه ای و کسانی که تجربه 
طولانی در سینمای ایران داشتند؛ تجربه کسب 
کنم. اما تمایــل دارم به حضور آقای آفریده از 
مدیران خوشــنام و تهیه کننده حرفه ای یاد 
کنم. در دوره ای که بخش زیادی از تهیه کننده 
های سینمای ایران و دفاتر فیلمسازی اشتیاقی 
به ساخت فیلم های اجتماعی نداشتند. آقای 
آفریده شجاعانه آمد و فیلم اجتماعی تولید کرد. 
این حضور برای هر فیلمســازی غنیمت است 
چون با تهیه کننده ای کار می کند که سینما 
برای آنها در اولویت است. همچنین کارکردن 
با بازیگرانی چون آتیلا پیسیانی، باران کوثری 
لــذت بخش بــود چون به هر حــال از جمله 
بازیگرانی هستند که در دهه های گذشته فیلم 
های مهمی را در سینمای اجتماعی بازی کردند 
و نقش مهمی در حفظ و پیشــرف این جنس 
از سینما داشتند. بنابراین وقتی به عنوان یک 
فیلمساز فیلم اولی در کنار بزرگانی از این دست 
قرار می گیرم و یا مشــاوره های خوبی از آقای 
کمال تبریزی دریافت می کنم، قطعا در رشد 
فکر، اندیشه و توســعه فردی و نگاه به سینما 

خیلی تاثیر است.
  خانم بنی اعتماد به عنوان فیلمساز پر 
افتخار پرچم دار سینمای اجتماعیی است. 
او در بحث توجه بــه موضوع اجتماعی در 
ایــن فیلم چه دیدگاهی داشــته اســت؟ 
آیا اساســا موضوع فیلــم را با او در میان 

گذاشید؟
با خانم بنی اعتماد پس از تولید فیلم و هنگام 
تدوین، چندین جلسه با هم صحبت کردیم و 
به جرات می گویم که نگاه ایشــان به سینما و 
همچنن سینمای اجتماعی شگفت انگیز است و 
تجربه طولانی، نگاه حرفه ای، عمیق و اندیشه ای 
که دارد به گمانم قابل جایگزینی نیســت یا به 
عبارت بهتر زمان میبرد تا فیملسازی مثل بنی 

اعتماد در سینمای ایران متولد شود.

 اکران »سه جلد« در سینما چگونه 
است؟

واقعیت این اســت که باید تلاش کرد و صبر 
داشت. آقای حبیب اســماعیلی مدیر محترم 
پخش فیلم  رسانه فیلمسازان با تلاش  بسیار 
برای بهتر دیده شــدن فیلم فعالیت می کند و 
علی رغم امکانات محدود مردم استقبال خوبی 
از فیلم می کنند.این فیلم جز آخرین فیلم هایی 
بود که در حــوزه ســینمای اجتماعی پروانه 
ساخت گرفت و خب مثل همه صاحبان فیلم 
برای عرضه این در فیلم جشنواره های خارجی 
برنامه داشتیم اما با سختگیری هایی که نسبت 
به فیلم های اجتماعی شــد نتوانســت در دو 
سه ســال قبل مجوز حضور در جشنواره های 
خارجی را بگیرد و همین باعث شــد که وقفه 

طولانی در پخش این فیلم بیافتد.
 در نهایت مجوز حضور در مجامع بین 

المللی صادر شد؟
با اعمال محدودیت هایی بله. بینید فیلم هایی 
مثل» سه جلد« که اساسا تولید کوچک دارند و 
فیلم های جمع و جوری هستند وقتی درگیر 
ممیزی می شوند آسیب شدید می بینند. اگر 
حتی چند ثانیه هم از این دسته از فیلم ها کم 
شود به دلیل تایم محدودی که دارند مفهوم را 
نمی رسانند. در »سه جلد« یک سکانسی است 
که یســنا میر تهماسب بازی کرده و متاسفانه 
بخشی از این سکانس حذف شده در حالی که 
قرار بود این ســکانس چندلایگی ایجاد کند و 
به شخصیت پردازی و معنای فیلم کمک کند.  
اما با این ممیزی این ســئوال ایجاد شــد که 
چرا این شــخصیت در فیلم حذف شده است. 
وقتی یک فیلم اجتماعی ســاخته می شود به 
این معنا است که قراراست مخاطب یک خط 
داستانی دنیال کند. بنابراین وقتی یک سکانس 
مخدوش می شود مفهوم کمی گنگ می شود.

در واقــع مخدوش کردن خــط روایی یکی از 
آســیب های بزرگ در فیلم هــای اجتماعی 
اســت. این در حالی است که می بینم در این 
چند ســال اخیر صحنه های بسیار خشن در 
سریال های شبکه نمایش خانگی وجود دارد که 
دچار ممیزی نمی شود ولی فیلم های اجتماعی 
همچنان درگیر ممیزی اســت و این موضوع 

جای سئوال دارد.

کارگردان »سه جلد« که این روزها با بازی زنده یاد آتیلا پسیانی و باران کوثری در حال اکران است؛

تعریف »سینمای اجتماعی« تغییر کرده است

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
اصلاحی شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰9۴5۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نور محمد بنی اســدی فرزند محمد صادق به 
شماره شناسنامه 6 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ  
به مساحت ۱9378 متر مربع قسمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴5 اصلی 
و قســمتی از اراضی ملک  آباد پلاک ۱۱7 اصلی منشعبه از کال سالار 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  خریداری از مالک رسمی نصراله حسین زاده و مالکیت رسمی 
خود متقاضی و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰85۱9تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی مذکور در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۱3۰۰۰ مترمربع قســمتی از اراضی ملک آباد 
پلاک ۱۱7 اصلی منشــعبه از کال ســالار دهســتان اربعــه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت 
رســمی خود متقاضی و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰852۰ 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 69۰۴/85 مترمربع قسمتی از اراضی ملک 
آباد پلاک ۱۱7 اصلی منشــعبه از کال ســالار دهستان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت 
رسمی خود متقاضی  و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰852۱ 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰899 مترمربع قسمتی از اراضی ملک آباد 
پلاک ۱۱7 اصلی منشعبه از کال سالار دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضــوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رســمی 

خود متقاضی  و برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰9۴63 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴6۰ فرعی از اراضی آبرود پلاک ۱۴5 اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عبداله بنی اسدی  
و برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰852۴ تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۰95/99 مترمربع قسمتی از اراضی  آبرود پلاک ۱۴5 اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری از مالک رســمی نصراله حســین زاده  و برابر 
رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰8525 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
7899/35 مترمربــع قســمتی از اراضی ملک آبــاد پلاک ۱۱7 اصلی 
منشعبه از کال سالار دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رســمی خود متقاضی و برابر 
رای شــماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۰8526تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مذکور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
8۴65/۱5 مترمربع قسمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴5 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالک رســمی نصراله حسین زاده محرز گردیده است.لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱2 

م.الف 65۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۱6۴8 مورخ 
۱۴۰3/7/2 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سیدرضا 
موسوی شهری فرزند سید جواد در ششدانگ یک  قطعه محوطه مشتمل 
بر اعیان به مساحت 27۴/7۰ متر مربع از پلاک  شماره ۱2۱ فرعی از ۴- 
اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
مع  الواسطه  از آقای عباسعلی سروش نوقابی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/9/۱۱ م.الف39۴
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد



6
شنبه 26 آبان 1403/  سال هفتم /  شماره 1909

Vol.3.No.1909 / Nov 16.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

برای دومین روز پیاپی کاشمر لرزید
زلزله ای به بزرگی ۴ ریشــتر برای دومین 

روز شهرستان کاشمر را لرزاند.
به گــزارش خبرنگار صبح امروز، زلزله ای 
در عمق 9 کیلومتری زمین ساعت ۰9:۰۱ 
صبح امروز کاشمر در استان خراسان رضوی 
را لرزانــد. هم چنیــن صبح امروز ســاعت 
۰5:۱3:57 زمیــن لرزه ای بــه بزرگی 3.۱ 

درجه در مقیایس ریشتر حوالی شهرستان 
کاشمر در استان خراسان رضوی را لرزاند که 
البته این زمین لرزه در عمق ۱۰ کیومتری 
از زمین بوده اســت. این زلزله در فاصله ۱3 
کیلومتری کاشمر و در فاصله 2۴ کیلومتری 
شهر ریوش و در فاصله 29 کیلومتری شهر 
خلیل آباد و در فاصلــه ۱۴3 کیلومتری از 

مشــهد مرکز استان خراســان رضوی قرار 
داشت. روز گذشته ساعت پنج و 25 دقیقه 
بامداد زمین لرزه ای به بزرگی چهار و ســه 
دهم ریشتر، در عمق ۱۰ کیلومتری زمین 
رخ داد کــه محل وقوع ایــن زمین لرزه در 
فاصله ۱۴ کیلومتری کاشمر، 22 کیلومتری 
ریوش و 29 کیلومتری خلیل آباد بوده است.

 اســتاندار خراســان رضوی گفت: سرعت 
بخشی در روند اجرای طرح 2 بانده سازی جاده 
خواف_ تربت حیدریه به عنوان یکی از مطالبات 

مهم مردم در اولویت قرار دارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامحسین مظفری 
در حاشیه ســفر به شهرستان خواف در گفت 
و گــو با خبرنگاران با اشــاره به پیگیری های 
مسوولان و نماینده شهرســتان های خواف و 
رشــتخوار برای اجرای این جاده افزود: سرعت 
بخشــی در انعقاد تفاهم نامه های اجرایی آن 

مورد توجه خاص قرار دارد.
وی برگزاری جلسات با فعالان سیاسی خواف 
و رشتخوار در جریان سفر به این شهرستان ها 
را یاد آور شد و تصریح کرد: باید از نظرات فعالان 
سیاسی و اجتماعی به عنوان بازوان مشورتی در 

استان خراسان رضوی استفاده شود.
استاندار خراسان رضوی ادامه داد: مسائلی که 
فعالان سیاســی در این جلسات مطرح کردند 

منطبق با مشکلات و نیازهای منطقه است.
مظفری اظهار کرد: باید افرادی که در انتخابات 
فعال بودند را فراموش نکنیم و از ظرفیت  آنان 
در زمینه های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی 

استفاده کنیم.

از  افــزود:  وی 
بخش  اثــر  نظرات 
این افراد در شورای 
راهبــردی اســتان 
رضــوی  خراســان 

استفاده می شود.

کردن  بانــده  دو 
جاده خواف - تربت 
حیدریــه، به عنوان 
یکی از مســیرهای 
پرتــردد و پر حادثه 
خراســان  جنــوب 
ســال  از  رضــوی 
۱398 آغــاز شــد، 
اما با گذشــت چهار 
سال تنها 35 درصد 

پیشــرفت داشــته و اکنون اجرای این طرح با 
کندی مواجه است.

به گــزارش ایرنا، این طرح که ۱3۰ کیلومتر 
طــول دارد از مهر ۱398 با حضور معاون وقت 
وزارت صنعت، معدن و تجارت آغاز شد و ابتدا 
قرار بود با مشــارکت شــرکت تامین و توسعه 

زیرساخت های شرق ایران و شرکت ساخت و 
توسعه زیربنای حمل و نقل به صورت همزمان 
از 2 مسیر سنگان به سمت خواف، تربت حیدریه 
و رشتخوار با اعتبار هشت هزار و 66۰ میلیارد 

ریال به اجرا درآید.
تاکنــون و با گذشــت بیش از چهار ســال، 
خط دوم جاده ســنگان - خواف - رشــتخوار 

تربت حیدریــه   -
طول ۱7  به  تنها 
کیلومتر اجرا شده 

است.
قانون  اساس  بر 
هــای  شــرکت 
معدنی باید هشت 
درصــد   ۱5 تــا 
از  حاصل  ســود 
فعالیت  درآمــد 
های معدنی خود 
را صرف توســعه 
های  زیرســاخت 
منطقه و کشــور 

شود.
پیــش از ایــن 
خواف  نماینــده 
و رشــتخوار در مجلس شــورای اســلامی از 
اختصاص 5۰۰ میلیارد ریال برای  اجرای طرح 
دو بانده سازی جاده خواف به تربت حیدریه در 

سال جاری خبر داده بود.
استاندار خراســان رضوی روز پنج شنبه در 
ادامه سفرهای خود به شهرستان های این استان 

به خواف و رشتخوار سفر کرد.
حضور در جلسات شــورای تامین و نشست 
با فعالان سیاسی و بررسی مسائل و مشکلات 
خواف و رشتخوار از جمله برنامه های استاندار 

خراسان رضوی بود.
بازدید از مجتمع سنگ آهن سنگان خواف از 
دیگر برنامه های سفر استاندار خراسان رضوی 

به خواف است.
مجتمع سنگ  آهن سنگان خواف با بیش از 
یک میلیارد تن ذخیره یکی از ۱۰ معدن بزرگ 
ســنگ  آهن در جهان و تامین کننده خوراک 
اولیه برای تولید ۱7.5 میلیون تن کنسانتره، ۱5 
میلیون تن گندله و پنج میلیون تن سنگ  آهن 

در ایران است.
مجموعه کانسارهای ســنگان با 3۰ درصد 
ذخایر سنگ  آهن کشور در گستره ای به طول 
22 کیلومتــر و عرض ۱۰ کیلومتــر در 3۰۰ 
کیلومتری جنوب شرقی مشهد، ۴۰ کیلومتری 
جنوب شــرقی شــهر خواف و ۱8 کیلومتری 
شمال شرقی سنگان در جنوب شرقی خراسان 

رضوی و نزدیک مرز افغانستان قرار دارد.
شهرستان خواف در 268 کیلومتری جنوب 

شرقی مشهد واقع است.

استاندار خراسان رضوی:

۲ بانده سازی جاده خواف_تربت حیدریه سرعت می گیرد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۱6۴5 
مورخ ۱۴۰3/7/2 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه باقرزاده شــهری فرزند سید احمد در ششدانگ یک باب  منزل  به 
مساحت ۱9۴/59 متر مربع از پلاک  شماره ۱۱8 فرعی از۴- اصلی واقع در 
اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه 
از ملا اسماعیل عبدالهیان مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰627۱۰۰279۱ مــورخ ۱۴۰3/7/3۰ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای محمد حسین استاد حسینی  فرزند علی اکبر به 
شماره شناسنامه 6275۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب ساختمان  
به مســاحت 99/55 متر مربع قســمتی از پلاک باقیمانده 5 فرعی از 7۰ 
اصلی بخش 9 واقع در صدمتری انتهای فتاح میرزایی ۱7 خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اکبر ابراهیمی سرطاووس محرز گردیده است لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/9/۱2 م.الف۴۱۰۰
بهروز صائبی – رئیس  ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰627۱۰۰279۰ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  
آقای محمد حسین استاد حســینی  فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 
6275۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 86/6۴متر 
مربع قســمتی از پلاک ۱77 فرعی از ۱8 اصلی بخش 9 واقع در بلوار میرزا 
کوچک خان کوچه کاشــف ۱9 جنب پلاک 7۱خریداری از مالک رسمی  
خانم فاطمه نیک انجام محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱2 

م.الف۴۰98
بهروز صائبی – رئیس  ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱335-۱۴۰3/8/2۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک زاوه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 

آقای علی اسدی فرزند اسداله به شــماره شناسنامه 72۰ صادره از تربت 
حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی 
به مساحت ۱6۴7/9۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱26- اصلی بخش ۴ زاوه 
واقع در اراضی کلاته میر اسداله خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت.2- برابــر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱336 
-۱۴۰3/8/2۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اسدی فرزند اسداله به شماره 
شناســنامه 72۰ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مســاحت 37۱2 متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱26- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی کلاته میر اسداله خریداری 
از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/9/۱۱ م.الف29۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6378۰۰۰۰55 -۱۴۰3/3/3۱ و رای اصلاحی 
۱۴۰36۰3۰6378۰۰۰578- ۱۴۰3/7/26 هیات قانون مذکورمســتقر در 
ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض   آقای احمد عابدی  فرزند عباس  
دارای کد ملی ۰79263۴896 در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی    به 
مســاحت ۱5۰7۱/72متر مربع  در قسمتی از پلاک 2-فرعی از۱3- اصلی 
بخش۱۱ ششــتمد خریداری مع الواسطه  از مالکیت مالک رسمی مشاعی 
آقای ذبیح اله عابدی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/56۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/26
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد
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 کنتــرل اجتماعــی باید میــان جامعه و 
حاکمیــت همدلی و همزبانی برقرار کند. اگر 
قرار باشد تمامی این کنترل ها بر اساس یک 
رویکرد ایدئولوژیک صورت گیرد موفق عمل 
نخواهــد کرد. این مســاله بارها در جامعه ما 

تجربه شده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز؛ تنها یک جمله نسنجیده کافی 
اســت تا افکار عمومی  جامعه را درگیر اما و 
اگرهای بسیار کند. در شرایطی که مشکلات 
اقتصادی و اجتماعی در جامعه بیداد می کند، 
وضعیت معیشــت و تورم در جدالی نابرابر با 
هم گرفتار آمده اند و اکثر افراد هر روز بیشتر 
از روز قبل به زیر خط فقر سقوط می کنند و 
بسیاری حتی در تامین مایحتاج اولیه زندگی 

دچار مشکل اند.
از ســویی بســیاری از بیماران به دلیل بالا 
رفتــن هزینه های درمانــی و دارویی چرخه 
درمــان را تــرک می کنند و از طــرف دیگر 

جامعه بــا افزایش آمار بازماندگان از تحصیل 
روبه روست و یکی از علل عمده این بازماندگی 
رعایت نشدن عدالت آموزشی و البته بالا رفتن 

هزینه های جانبی تحصیل عنوان می شود.
از طرف دیگر بزه های اجتماعی و خشونت در 
جامعه متاسفانه رو به افزایش است؛ طی هفته 
گذشته خبر خودکشی دو دانش آموز دختر و 
البته قتل دو زن به دست همسران شان که از 
قضا یکی از آنها خبرنگار بود نیز باعث شد بار 
دیگر مساله لایحه منع خشونت علیه زنان و 

سرنوشت آن به صدر اخبار بازگردد.
اما در همین شرایط، خبر تاسیس »کلینیک 
ترک بی حجابی« از آن اخباری بود که اگرچه 
دستمایه شوخی بخشی از جامعه قرار گرفت 
اما صدای اعتراض گروه دیگر را نسبت به این 
اخباری  انتشار  و  اظهارنظرهای غیرتخصصی 
که می تواند همین انــدک اعتماد اجتماعی 

باقی مانده را هم از بین ببرد، بلند کرد.
فعالان حوزه روان شناسی و جامعه شناسی 
پرداختــن به این موضوعــات را نوعی تقابل 
نامــوزون و البته قهرآمیز بــا جامعه قلمداد 
می کنند. آنها معتقدند بیمارپنداری این افراد 
علاوه بر اینکه امنیت روانی جامعه را به خطر 
می اندازد، به اعتماد اجتماعی نیز آسیب های 

جبران ناپذیری وارد می کند.
 کنترل اجتماعی همراه با خشونت 

اعتماد جامعه را به مسلخ می برد
سعید معیدفر، رئیس انجمن جامعه شناسی 
ایران، دراین باره می گوید: »متاســفانه چنین 
اظهارنظرهای غیرکارشناسی ای تاثیرات بدی 
بر جامعه خواهد گذاشــت. در واقع طرح های 
این چنینی که مشــخص اســت اصلًا از دید 

جامعه و ســلامت روان بررســی کارشناسی 
نشــده اند آغاز به مســلخ بردن اندک اعتماد 

اجتماعی است که باقی مانده است.«
او می افزایــد: »مــردم در ایــن روزها که 
وضعیت اقتصادی آشفته ای را تجربه می کنند 
و از نظر امنیت روانی هم به خاطر اخبار جنگ 
احتمالی شرایط مناســبی ندارند دیگر آماده 
پذیرش چنین اظهاراتی نیســتند. بی توجهی 
بــه وضع روحی و روانی جامعه در بین برخی 
از مســئولان که می خواهند بــه هر ترتیبی 
شــده منویات خود را در جامعه جاری کنند، 
آسیب های جبران ناپذیری به مردم و ارتباطی 

که با مسئولان دارند وارد خواهد کرد.«
 مکانیسم کنترل اجتماعی باید بر 

اساس اصلاح و ترمیم باشد
این اســتاد جامعه شناسی در ادامه با اشاره 
بــه ارزش هــای اجتماعی توضیــح می دهد: 
»مکانیســم های کنترل اجتماعی بر اســاس 
ارزش های جامعه شــکل می گیرد. یکســری 
مکانیســم ها درونی اســت که هر خانواده با 
توجه بــه ارزش هایی که بــرای خود تعریف 
کــرده از آنهــا تبعیت می کنــد. کنترل این 
مکانیسم ها هم بر عهده خانواده است. در واقع 
تمامی  هنجارها و ارزش هــای زندگی از دل 

جامعه می جوشد.«
معیدفر می گوید: »اما مســاله دیگر کنترل 
بیرونی هنجارهای اجتماعی یا جامعه اســت. 
نهادی که مســئول این کنترل بیرونی است 
دولــت نام دارد؛ در واقع مردم این اجازه را به 
او می دهند که با هنجارشکنان به شیوه های 
اصلاحی و ترمیمی  برخورد کند نه شیوه های 
ســرکوبی و تنبیهی. چنین رفتارهایی وقتی 

از ســوی دولت بروز می کند به پیوســتگی 
اجتماعی و اعتماد مردم آسیب می زند.«

او اضافه می کند: »کنتــرل اجتماعی باید 
میان جامعــه و حاکمیت همدلی و همزبانی 
برقرار کند. اگر قرار باشد تمامی  این کنترل ها 
بر اســاس یک رویکرد خــاص صورت گیرد 
موفق عمــل نخواهد کرد. این مســاله بارها 
در جامعه ما تجربه شــده اســت. رفتارهای 
قهرآمیــز و کنترل های همراه با ســرکوب و 
خشونت باعث فاصله گرفتن ملت و دولت از 

هم می شود.«
کنترل های اجتماعی با اعمال زور 

اعتماد اجتماعی را از بین می برد
رئیس انجمن روان شناسی ایران با اشاره به 
خبر راه اندازی کلینیک ترک حجاب اجباری 
توضیح می دهد: »بیمارانگاری و مجرم پنداری 
هر فردی که برخــی از قوانین یا هنجارهای 
اجتماعــی را رعایت نمی کنــد نه تنها باعث 
بهبــود وضعیت و اجرایی شــدن خواســت 
مسئولان نمی شــود که نوعی فاصله اساسی 

بین افراد جامعه با حاکمیت ایجاد می کند.«
او ادامه می دهد: »همین اتفاقات تلخی که 
طی روزهای گذشته رخ داد و خبر خودکشی 
دو دختر دانش آموز نشان می دهد وقتی پای 
خشــونت و رفتارهای قهری به میان می آید 
نه فقط نتیجه آن چیزی نیست که مسئولان 
انتظار دارنــد، که گاه ممکن اســت به بروز 
اتفاقاتــی بینجامد که خارج از کنترل خواهد 

بود.«
 پیدا کردن ریشه نافرمانی ها اعتماد 

اجتماعی را تقویت می کند
این اســتاد جامعه شناسی می گوید: »نکته 

مهمی  که در این بین مد نظر قرار نمی گیرد 
این است که مسئولان در زمینه فرهنگ سازی 
و جا انداختن ارزش هایی که خود به آن ایمان 
داشته اند در میان جوانان موفق عمل نکرده اند. 
اکثر کسانی که این روزها مساله حجاب را به 
یکی از دغدغه های جامعه و مسئولان تبدیل 
کرده اند همان کســانی هستند که ۱2 سال 
روزی 6 ســاعت تحت آمــوزش در مدارس 

همین حاکمیت بوده اند.«
امروز با جامعه ای طرف هستیم که 

متاسفانه امنیت روانی اش به شدت در 
خطر است

او می افزاید: »ما قبل از اینکه انگشت اتهام 
را به ســمت جوانان و نوجوانان بگیریم، باید 
به این پرسش پاســخ دهیم که کجای راه را 
به خطا رفته ایم. ما امــروز با جامعه ای طرف 
هستیم که متاسفانه امنیت روانی اش به شدت 
در خطر است؛ از وضعیت بد اقتصادی گرفته 
تا قــرار دادن مردم در لبــه پرتگاه جنگ. از 
افزایش خشــونت های خانوادگــی گرفته تا 
نداشــتن چشــم اندازی واضح از آینده. تمام 
اینها می تواند هر جامعه ای را دچار بحران های 

مختلف کند.«
معیدفر در پایان می گوید: »بهترین راه این 
اســت که قبل از اعلام هر خبری مســئولان 
به دقــت عواقــب و تاثیراتی را کــه آن خبر 
می توانــد بر روحیــه جمعی جامعــه به جا 
بگذارد بررســی کنند. اینکه ما برای رضایت 
خاطر درصــدی از افراد جامعه آرامش خاطر 
و امنیــت روانی درصد بیشــتری را به خطر 
بیندازیم قطعاً راهکار مناســبی برای کنترل 

مکانیسم های اجتماعی نخواهد بود.«

خبر »کلینیک ترک بی حجابی« می تواند همین اندک اعتماد باقی مانده را هم از بین ببرد؛

آغاز به مسلخ بردن اعتماد اجتماعی

ضرب و شتم پرستاران توسط همراه بیمار
رییس بیمارســتان ولیعصر کازرون گفت: 
تعدادی از پرستاران این بیمارستان توسط 
همراه یکی از بیماران مورد ضرب و شــتم 
قرار گرفتند. دکتر امیرحسین غفار پور افزود: 
پرونده قضایی برای ضارب تشــکیل شده و 

دستگاه قضایی پیگیر ماجرا است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 

خبرآنلاین،رییس بیمارستان ولیعصر کازرون 
گفت: تعدادی از پرســتاران این بیمارستان 
توسط همراه یکی از بیماران مورد ضرب و 

شتم قرار گرفتند.
دکتر امیرحســین غفار پور افــزود: پرونده 
قضایی برای ضارب تشکیل شده و دستگاه 

قضایی پیگیر ماجرا است.

وی بدون اشــاره به جزئیات موضوع اظهار 
کرد : از مســئولان دانشگاه علوم پزشکی و 
مســئولان قضائی استان خواهان رسیدگی 

فوری به این پرونده هستیم.
دکتر غفار پــور گفت: نتیجه برخورد با این 
شخص خاطی متعاقبا اطلاع رسانی خواهد 

شد.

آگهی فراخوان عمومی شناسائی متقاضیان استفاده از پارکینگ های وسائط نقلیه و راهبری
 و ساماندهی چرخ های دستی حمل بار مسافر در فرودگاه بین المللی مشهد

اداره کل فرودگاه هاي اســتان خراسان رضوی در نظر دارد در راستاي ارتقاء ســطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین و مشایعین فرودگاهي، نسبت به واگذاري استفاده از پارکینگ های 
وسائط نقلیه و راهبری و ساماندهی چرخ های دستی حمل بار مسافر در فرودگاه بین المللی مشهد

به مدت سه سال در قالب انعقاد قرارداد با رعایت لایحه قانوني واگذاري و تخلیه اماکن و محل ها در فرودگاه هاي کشور مصوب )1358( و آئین نامه اجرایي آن، از طریق فراخوان عمومي به 
اشخاص حقوقی که دارای یکی از شرایط زیر باشد اقدام نماید:بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که داراي توان مالي، اجرایی و مدیریتي لازم مي باشند، دعوت بعمل مي آید 
حداکثر تا پایان وقت اداري روز چهارشــنبه مورخ 1403/08/30 ضمن واریز مبلغ 8.000.000 ریال به حســاب شبا شماره IR 180100004001068404006338  به نام خزانه نزد بانک مرکزي 
جمهوري اسلامي ایران به نام شرکت فرودگاه ها و ناوبري هوایي ایران با شناسه پرداخت 318068482280520000000000619202 ، با مراجعه به اداره بازرگاني فرودگاه، به آدرس: فرودگاه 

مشهد ، مقابل ترمینال پروازهای خارجی شماره2 پلاک 101 ساختمان معاونت اقتصادی و بازرگانی  نسبت به ارائه فیش واریزي مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
ضمانتنامه شــرکت در فراخوان معادل 25.200.000.000 ریال، در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر( یا سپرده نقدي می باشد. مهلت 
تکمیل و تســلیم اسناد )حداکثر( تا پایان وقت اداري روز سه شنبه مورخ 13/ 09/ 1403 به دبیرخانه فرودگاه بین المللی مشهد به آدرس: فرودگاه مشهد- ساختمان معاونت توسعه منابع 
– دبیرخانه اداره کل می باشــد. کلیه پاکات فراخوان )شامل پاکت ضمانتنامه، پاکت رزومه و پاکت درصد حق استفاده پیشنهادی( می بایست بطور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی 

دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارائه گردد. 
لازم به ذکر اســت ارزیابي و شناسائي متقاضی واجد شرایط با توجه به معیارهاي مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و شرکت در فراخوان هیچ گونه حق و حقوقي براي متقاضي 

ایجاد نخواهد نمود.
مشخصات محلهاي قابل واگذاري، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه، به آدرس ذیل، قابل دسترسی خواهد بود.

               www.airport.ir     آدرس سایت شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل فرودگاه هاي استان خراسان رضوی 

شناسه آگهی1827391
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511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6266۰۰۰688 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نجمه مختاری فرزند حســن به شماره شناسنامه ۱7۴5۱ 
صادره از مشهد در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱2۰ متر مربع  
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده ازپلاک باقیمانده یک فرعی 
از 238 اصلی بخش 9 مشــهد واقع در ســیدی ســبحان 2۱ پلاک 2۴ 
خریداری از مالک رسمی  آقای سید محمود سیدی حلاج محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۱ م.الف۴۰5۱
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه 
مشهد

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰3۰۱۱۰۰6767 مورخه ۱۴۰3/۰7/۱5هیات 
قانــون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض 
آســیه ابوچنــاری   فرزند حســنعلی به ش ش 9۱صــادره جغتای کد 
ملی 52۱99۴889۱در ششــدانگ یک باب ســاختمان    به مســاحت 
۱۰7/9۰متر مربع قســمتی پلاک 3892فرعی از۴72 فرعی ار 2 اصلی 
واقع در بخش۱2ســبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
زبیده توکلی وربابه جعفریان وخدیجه اسکوئی   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف ۴۰3/525
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۱ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰72۱6.... ۱۱۰۰72۱5 هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای/خانم زهره مسکنی 
و علی اصغر خوشــحال کلاته ســادات فرزندان اصغر و یحیی بالمناصفه 
ششــدانگ  یکباب ســاختمان به مســاحت ۱6۰/۱5 مترمربع   پلاک 
23377 فرعی مجزا شــده از پلاک 2۰۰ فرعــی  از  یک اصلی واقع در 
بخش ۱2 ســبزوار خریــداری از  محل مالکیت مالک رســمی  محمد 
فسنقری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/535
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰9/۱۱ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۱۰۰6959 مورخه ۱۴۰3/7/۱9هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی  آقای رضا واعظی به شناسنامه شماره ۰78۰7۰9۰8۱ کد ملی  
۰78۰7۰9۰8۱ صادره ســبزوار فرزند احمد رضا در ششــدانگ  یکباب 
ساختمان قســمتی از پلاک 2226 فرعی از ۴78 باقیمانده اصلی بخش 
3 سبزوار به مساحت ۱3۰ متر مربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
علیرضا زمانیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰3/9/۱۱ م.الف 559                                                  

  علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۱۰۰7582 مورخه ۱۴۰3/8/5 هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم خدیجه دولت آبادی به شناســنامه شــماره 58  کد ملی 
۰795۰853۰  صادره سبزوار فرزند فتاح در ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مســاحت ۱۰6/۰5 متر مربع قســمتی از پلاک 75 فرعی از 6 اصلی 
بخش 3 ســبزوار   مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی نور اله قلعه 
نوی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/9/۱۱ م.الف 553                                                 
  علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۱۰۰7۱7۰ مورخه ۱۴۰3/7/2۴ هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سلطان محمدی  حسن آباد به شناسنامه شماره 355 کد 
ملی  ۰7929۰356۰ صادره ســبزوار فرزند عباس در ششدانگ یکباب 
ساختمان قسمتی از پلاک 2۴۱ فرعی از یک اصلی بخش ۱2 سبزوار به 
مساحت ۱۱6/۴۰ متر مربع   مع الواسطه از محل مالکیت  مالک رسمی 
فاطمه امیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/9/۱۱ م.الف 562                                                 
  علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰۴۱۴7 مــورخ ۱۴۰3/7/۱۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای مسعود خندان به شناسنامه 
شــماره 9۱57۱ کدملی ۰933279۱83 صادره مشــهد فرزند  حسن  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ منزل به مساحت 5۰۰ متر مربع با 

کاربری زراعی در قسمتی از پلاک  شماره 2 فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/9/۱۱ م.الف۴۱۱7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/19آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰۴3۰7 مــورخ ۱۴۰3/7/۱7 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای صفر علی مســعودی سوران 
به شناسنامه شــماره  ۴5 کدملی ۰9۴7۰95۰98  صادره مشهد فرزند  
ســلیمان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال مالکیت حســن کشــتانیان و ســید حسن جوادی 
بیهحقی و حسین کشتانیان داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک باب  منزل به مساحت 53۴/93 متر مربع در قسمتی از 
پلاک  شماره  9۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 
آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محــل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ 
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰67۰۰26۱9 مورخ ۱۴۰3/7/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم رقیه خانی فرزند حســین در ششــدانگ یک  
قطعه محوطه مشتمل بر بنا به مســاحت 25۰/۰8 متر مربع قسمتی از 
پلاک ثبتی 3۰562 فرعی از ۱75- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
وامید طوسی بصورت بالســویه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/26. تاریخ 
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